
             
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
 

OPĆINA PISAROVINA 
Jedinstveni upravni odjel 

 

Na temelju Odluke Općinskog načelnika o provođenju usmene javne dražbe za prodaju motornih vozila u vlasništvu Općine Pisarovina od 14. srpnja 2023. 

godine  (KLASA: 940-07/23-01/2, URBROJ: 238-21-2-23-1) Općina Pisarovina objavljuje 

JAVNI POZIV 

o provođenju usmene javne dražbe za prodaju motornih vozila  

u vlasništvu Općine Pisarovina 

 

I. 

Općina Pisarovina provesti će usmenu javnu dražbu za prodaju motornih vozila koja se nalaze u vlasništvu Općine Pisarovina idućih specifikacija: 
 

Rb. Marka vozila Model Verzija Gorivo 
Najveća snaga 

motora kW (KS) 
Prijeđeni 
kilometri 

Starost u 
mjesecima 

Procijenjena 
(početna) cijena 
(eura s PDV-om) 

1. Citroën (F) 
Jumper Furgon Diesel 

(2002-2008) 
Jumper 35MH 

2,8HDi 
diesel 94 (128) 482.000 km 226 300,00 

2. Citroën (F) 
Saxo  

(1999-2003) 
Saxo 1,1i SX benzin 44 (60) 181.800 km 262 250,00 

3. Peugeot (F) 
407  

(2004-2008) 
407 Comfort 1,8 16V benzin 92 (125) 308.500 km 185 1.100,00 

 
Početna cijena predmeta prodaje utvrđena je temeljem procjene izrađene od strane autokuće ZAK d.o.o., OIB: 28027541982, Zagrebačka 15c, 47.000 
Karlovac. 

 



Motorna vozila iz članka 1. ovog poziva se prodaju po principu „viđeno – kupljeno, bez garancija“ te se isključuju svi eventualni prigovori zbog stvarnih ili 
pravnih nedostataka. 

II.  

Usmena javna dražba održati će se utorak 25.07.2023. godine u 09,00 sati u prostoriji Vijećnice, suteren, na adresi Trg hrvatskih velikana 1, 

Pisarovina. 

III. 

Motorna vozila se prodaju po principu „viđeno – kupljeno, bez garancija“ te se isključuju svi eventualni prigovori zbog stvarnih ili pravnih nedostataka. 

Pregled motornih vozila omogućen je svakog radnog dana od 08,00 – 15,00 sati, na lokaciji Trg hrvatskih velikana 1, 10.451 Pisarovina, po prethodnoj 

najavi na mob. 0993319101 ili br.tel. 016291197.  

IV. 

O provedbi postupka usmene javne dražbe Povjerenstvo za prodaju vodi zapisnik u koji unosi sve podatke o načinu i tijeku javne dražbe.  

Povjerenstvo vrši usmenu javnu dražbu na način da predsjednik Povjerenstva otvara javnu dražbu te upoznaje ponuditelje s postupkom nadmetanja.  

Ponuditelji mogu nuditi cijenu za motorna vozila iz članka 1. ovog Javnog poziva, poštujući utvrđenu početnu cijenu. 

Ako se za javnu dražbu prijavi samo jedan ponuditelj, Povjerenstvo može utvrditi njegovu ponudu u početnoj visini kao najpovoljniju. 

Zapisnik o provedenoj javnoj dražbi s prijedlogom ponude za koju smatra da je potrebno prihvatiti, Povjerenstvo dostavlja Načelniku za koju isti donosi 

Odluku o prihvatu ponude i sklapanju ugovora o motornog vozila.  

Najmanji iznos povećanja usmene ponude za prodaju motornog vozila iznosi 50,00 eura. 

V. 

U dražbi mogu sudjelovati  fizičke i pravne osobe. 

Prije početka dražbe ponuditelji su dužni položiti presliku osobne iskaznice, ukoliko je ponuditelj fizička osoba, a ukoliko je ponuditelj pravna osoba, presliku 

rješenja o upisu u odgovarajući registar uz punomoć za davanje ponude na dražbi, ako ponudu ne daje osoba ovlaštena prema podacima iz registra. 

VI. 

Najpovoljnija ponuda je ponuda sa najvišom cijenom 



Ponuditelj koji ostvari pravo na kupnju motornog vozila iz članka 1. ovog Javnog poziva dužan je s Općinom Pisarovina sklopiti kupoprodajni ugovor u 

roku od 5 dana od dana zaključenja dražbe, u roku od 15 dana od dana sklapanja Ugovora uplatiti kupoprodajnu cijenu na račun Općine Pisarovina broj 

IBAN: HR0823900011833100004 otvoren kod Hrvatske poštanske banke d.d., te u roku od 5 dana od uplate kupoprodajne cijene preuzeti kupljeno 

motorno vozilo uz zapisnik o preuzimanju. 

VII. 

Porez na promet i druge tražbine vezane za prodaju te sve troškove vezane za prijenos vlasništva snosi kupac. Prijevoz kupljenog vozila nije uključen u 

cijenu. 

Prodavatelj pridržava pravo da odustane od prodaje u svako doba prije sklapanja ugovora. 

VIII. 

Dodatne informacije zainteresirani mogu dobiti u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Pisarovina na telefon 01/6291197. 

 

OPĆINA PISAROVINA 

KLASA: 940-07/23-01/2 

URBROJ: 238-21-2-23-2 

 

U Pisarovini, 17. srpnja 2023. godine  

 


